
Kivonat Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2013. november 21-ei ülésének
jegyzőkönyvéből:

152/2013.(XI.21.) sz. önkormányzati határozat:

„Fegyvernek Művelt Ifjúságáért” Alapítvány tevékenységéről készült beszámoló
elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b./ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a „Fegyvernek Művelt
Ifjúságáért” Alapítvány 2012-2013. évi tevékenységéről készült beszámolót elfogadja.

Erről értesül:
1.) Alapítvány kuratóriumának elnöke,
2.) Tatár László polgármester,
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző,
4.) Képviselőtestület tagjai,
5.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

Kmft.

Tatár László sk. Buzás Istvánné dr. sk.
Polgármester jegyző

Dr. Kiss Györgyné sk.
Jkv. hitelesítő

Kivonat hiteléül:
2013. november 22.

Schultz Ferencné


